
;~ niěsta J~ľ~a“y
~~fl~OZJVa zaevidována

Pp~C:~f(J~ tr2pýř
Dodatek Č. 1

ke Smlouvě o zajištěni koordinátora BOZP Č. 16561KT12018 ze dne 9.10.2018
uzavřené podle 51746 odst. 2 zákona Č. 8912012 Sb., občanský zákoník ve zněni pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník‘) na činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Jihlava
Sídlo: Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava
Zastoupený: MgA. Karolínou Koubovou, primátorkou
Oprávněna k podpisu smlouvy: Bc. Vladislava Hudečková, vedoucí kanceláře tajemníka MMJ
Kontaktní osoba objednatele: Pavel Sahula
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
(dále též jako „objednatel“)

Poskytovatel: Ing. Libor Bílek
Sídlo: Královský vršek 3551 /54, 58601 Jihlava
IČO: 03953271
DIČ: CZ6904234359
Číslo účtu:
(dále též jako „poskytovatel“ či „koordinátor BOZP“)

se dohodly na uzavřeni dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění koordinátora BOZP Č. 1656/KT/2018 ze
dne 9.10.2018 na akci „Protiradonová opatření, Hluboká 3, Jihlava“ z důvodu prodloužení terminu
plněni a s tim spojené navýšení úplaty.
Současně poskytovatel prohlašuje, že se stal Od 31.10.2018 plátcem DPH.

II. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění v či. IV. Úplata za zařízení záležitosti a termíny odstavec lVi. takto:

lV.1.

Uplata za provedenou činnost specifikovanou v či. Ill, byla stanovena dohodou na základě nabídky
poskytovatele z výběrového řízení ze dne 13.9.2018 a ze dne 11.3.2019 ve výši:

Cena dle smlouvy 12.800,—Kč
Navýšení dle dodatku č. 1 5.013­­KČ

Cena celkem 17.813,­­ KČ

+ příslušná sazba DPH dle zákona Č. 23512004 Sb., ve znění platném ke dni zdanitelného
plnění.

V takto dohodnuté ceně jsou obsaženy veškeré režijní náklady poskytovatele spojené se
zabezpečením činnosti dle čI. Ill, této smlouvy.



Ill. Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednáni Smlouvy o zajištění koordinátora BOZP se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel
obdrží dvě vyhotoveni a poskytovatel jedno vyhotoveni.

3. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem
souhlasí.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho akceptace poslední smluvní stranou a účinnosti
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv v platném znění. Zveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajisti
statutární město Jihlava.

V Jihlavě dne 2103. 2019
2103. 2019

PoskytovatelObj&h~tel


